




SEKTOR D4 B3 E3 C2 C1

ŘADA 6 3 8 7 8

SEDADLO 39 20 30 23 6

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5×

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám stále nepovoluje diváky na stadionu, rozhodli jsme se tedy 
zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 24. 3. 2021 
vždy od 8.00 do 16.00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.
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# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 23 19 4 0 66:15 51 61

2. AC SPARTA PRAHA 21 15 2 4 47:24 23 47

3. FC SLOVAN LIBEREC 23 12 6 5 36:20 16 42

4. FK JABLONEC 22 13 3 6 38:26 12 42

5.  1. FC SLOVÁCKO 21 12 4 5 41:21 20 40

6. FC VIKTORIA PLZEŇ 22 11 4 7 39:26 13 37

7. FC BANÍK OSTRAVA 23 9 6 8 32:23 9 33

8. FK PARDUBICE 22 9 4 9 21:29 -8 31

9. SK SIGMA OLOMOUC 22 7 9 6 29:25 4 30

10. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 23 7 9 7 26:31 -5 30

11. FC FASTAV ZLÍN 23 8 5 10 24:29 -5 29

12. BOHEMIANS PRAHA 1905 23 7 7 9 25:27 -2 28

13. MFK KARVINÁ 23 6 8 9 25:36 -11 26

14. FK TEPLICE 23 6 4 13 24:45 -21 22

15. FK MLADÁ BOLESLAV 23 4 7 12 27:40 -13 19

16. FC ZBROJOVKA BRNO 23 3 6 14 18:38 -20 15

17. SFC OPAVA 23 3 6 14 15:43 -28 15

18. 1. FK PŘÍBRAM 23 2 6 15 16:51 -35 12

UPLYNULÉ KOLO (23)

BOHEMIANS PRAHA 1905 –  
MFK KARVINÁ

STADION ĎOLÍČEK, PRAHA 10

2:0
(1:0)

FC SLOVAN LIBEREC – FK TEPLICE 2:1

SFC OPAVA – FK PARDUBICE 1:0

FC BANÍK OSTRAVA – 1. FK PŘÍBRAM 5:0

FC FASTAV ZLÍN – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 3:0

AC SPARTA PRAHA – FC VIKTORIA PLZEŇ ODLOŽENO

SK SIGMA OLOMOUC – 1. FC SLOVÁCKO ODLOŽENO

FC ZBROJOVKA BRNO – FK JABLONEC 1:2

FK MLADÁ BOLESLAV – SK SLAVIA PRAHA 0:3

AKTUÁLNÍ KOLO (24)

MFK KARVINÁ –  
SK SIGMA OLOMOUC
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

20. 3.
16.00

FK PARDUBICE – FK MLADÁ BOLESLAV 19. 3. / 18.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC FASTAV ZLÍN ODLOŽENO

1. FK PŘÍBRAM – FC ZBROJOVKA BRNO 20. 3. / 14.00

FK JABLONEC – FC SLOVAN LIBEREC 20. 3. / 18.30

FK TEPLICE – BOHEMIANS PRAHA 1905 21. 3. / 14.00

1. FC SLOVÁCKO – FC BANÍK OSTRAVA 21. 3. / 14.00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – AC SPARTA PRAHA 21. 3. / 16.00

SK SLAVIA PRAHA – SFC OPAVA 21. 3. / 18.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 22. 03. do 02. 04. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Vlasiy, narodil jste se úplně u hra-
nic s Ruskem v městě Narva. Vaše 
jméno zní nezvykle, je ruské, nebo 
estonské? 
Jméno je ruské pravoslavné (rusky 
Vasilij) a příjmení původně polské.

Estonsko je jednou ze zemí bývalé-
ho Sovětského svazu. Mluví se tam 
ještě rusky?
Většina lidí, asi 60 %, mluví jen es-
tonsky a zbytek umí rusky. Jsou to 
dva úplně odlišné jazyky, estonština 
má totiž blíže k finštině.   

A doma mluvíte jakým jazykem?
Rusky, ale já umím samozřejmě  
estonsky, protože jsem chodil do 
estonských škol.  

Jaká je úroveň estonské ligy?
Není tak kvalitní. Nejvyšší soutěž 
hraje deset týmů, ale jen tři čty-
ři mají kvalitu. Některé celky hrají 
na přírodní a jiné na umělé trávě.  
A každý s každým se střetne čtyři-
krát.  

Vyhovovalo vám to?
Právě že moc ne. Aktuální systém 
české ligy s osmnácti týmy, které si 
spolu zahrají v sezóně dvakrát, mi 
vyhovuje víc a je pro mě atraktivněj-
ší. Zatím jsem nastoupil do tří utkání  

a můžu říct, že vaše liga je urči-
tě náročnější, bojovnější a více se 
tady běhá. Chtěl jsem prostě jít do 
lepší soutěže.  

I přesto, že jste patřil k důležitým 
hráčům Flory Tallin a získal v nej- 
úspěšnějším týmu Estonska dva 
mistrovské tituly?
Flora je hodně ambiciózní a určitě 
nejlepší tým Estonska, ale už jsem 
chtěl změnu. Nabídek bylo více, 
ale ta karvinská byla nejkonkrét-
nější. Na přemýšlení jsem neměl 

VLASIY SINYAVSKIY:

„CHTĚL JSEM JÍT DO LEPŠÍ SOUTĚŽE“
Velký sympaťák, estonský reprezentant Vlasiy Sinyavskiy, mluví plyn-
ně třemi jazyky (estonsky, rusky a anglicky). Rozhovor vznikal v ruštině  
a nový hráč MFK s číslem 99 na dresu prozradil mnoho zajímavostí…
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moc času, rozhodl jsem se během 
pár dnů a vše se dotáhlo během 
poslední dne českého přestupního 
termínu.   

V Česku je největším a nejsledo-
vanějším zápasem derby Sparty 
a Slavie. V Estonsku to asi bude 
zápas dvou týmů také z hlavní-
ho města – Flory Tallin a Levadie  
Tallin. Souhlasí to?
Ano, to sedí. Je to nejsledovanější 
zápas. O ostatních zápasech to říct 
nemůžu, protože úroveň některých 
týmů je slabší. Není to jako tady, 
kdy každý může porazit každého. 
Česká liga je opravdu vyrovnaná  
a jednoznačně kvalitnější. 

Jak je vůbec fotbal v Estonsku  
populární?

Myslím si, že společně s basket-
balem je fotbal nejpopulárnějším 
sportem u nás. Ale fanoušků moc 
nechodí, na fotbal přibližně šest 
stovek. Ale každým rokem se ná-
vštěvnost zvyšuje.  

Jste ze severu Evropy, takže mrazi-
vé počasí vám po příchodu do Kar-
viné asi moc nevadilo, že?
Na chladnější počasí jsem zvyklý 
(úsměv). Když jsem v Karviné pode-
pisoval smlouvu, tak tady panova-
ly teploty kolem deseti stupňů pod 
nulou. U nás bylo minus dvacet,  
to je ale normální. I teď, kdy bylo  
v Karviné kolem nuly, tak u nás  
v Estonsku bylo minus 14 stupňů 
Celsia.

Pokračování rozhovoru na str. 8
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Mimochodem, věděl jste, že v Kar-
viné před pár lety působil jeden 
váš krajan?
Ano, Sander Puri. Hrávali jsme spo-
lu za Nõmme Kalju, kam on přišel 
právě z Karviné. V kontaktu moc 
nejsme, potkáme se pouze během 
reprezentačních srazů. 

Za reprezentaci máte zatím sedm 
startů a figurujete v nominaci na 
kvalifikaci o MS 2022 v Kataru. 
Rád reprezentuji svou zemi. Zahrál 
jsem si například proti Severnímu 
Irsku nebo Makedonii. Byl jsem také 
v nominaci na utkání proti Německu 
a Itálii, ale nenastoupil jsem. 

Určitě víte, že kvalifikaci otevíráte 
domácím utkáním v Tallinu proti 
České republice...
Vím, je to náš jediný domácí břez-
nový zápas, navíc na stadionu Flory  
Tallin (úsměv). O tři dny později hra-
jeme kvalifikaci ještě v Bělorusku  
a za další tři dny přátelský zápas 
ve Švédsku. Bude pro mě zajímavé 
potkat hráče z české reprezentace, 
když aktuálně hraji v české lize.

Momentálně jste tady asi sám, že? 
Neplánujete, že by za vámi někdo  
z rodiny přijel?
Ano, jsem tady zatím sám a během 
března se na tom nic nezmění. Mož-
ná v dubnu přijede přítelkyně nebo 
rodiče. Ale nevím, jestli to klapne, 
protože situace kolem nemoci CO-
VID-19 je nevyzpytatelná. Se všemi 
jsem ale v dennodenním kontaktu.   

A. LE COQ ARENA, TALLINN
24. 3. 2021, 18.00



www.fortunaliga.cz/karty
Více na 
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Důvodem ukončení spolupráce je 
tristní aktuální forma a propad na 
třinácté místo tabulky. „Jarní část 
nám hrubě nevychází, navíc zá-
pas od zápasu je čím dál horší  
i herní projev. Vyhodnotili jsme si to 
tak, že tým nutně potřebuje nový 
impulz,“ informoval o konci Juraje  
Jarábka sportovní ředitel MFK Kar-
viná Lubomír Vlk. 

Karvinští z posledních deseti utkání 
vyhráli jediné – na začátku úno-
ra porazili doma Opavu.  K tomu 
přidali už jen tři remízy (v Teplicích, 
doma s Libercem a Brnem). Juraj Jarábek odkoučoval ve FOR-

TUNA:LIZE jako hlavní trenér Karviné 
celkem 39 utkání, ve kterých získal  
41 bodů za devět výher, čtrnáct re-
míz a šestnáct porážek. Vedením 
aktuálně třináctého celku F:L byl 
dočasně pověřen stávající realizač-
ní tým. „Panu Jarábkovi děkujeme 
za odvedenou práci a přejeme mu 
hodně štěstí v osobním i fotbalo-
vém životě,“ doplnil Vlk.

JURAJ JARÁBEK ODVOLÁN
Šestnáct měsíců vedl tým z pozice hlavního trenéra Juraj Jarábek.  
V úterý 16. března byl však vedením klubu odvolán.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08
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Zápas začal obrovskou šancí domá-
cích, konkrétně Nešpor se objevil sám 
před Vladimírem Neumanem. Karvin-
ský gólman však včasným výběhem 
zabránil domácímu útočníkovi ve skó-
rování. Na druhé straně se hnal do 
šance Tomáš Ostrák, jenže míč mu na 
poslední chvíli (už) v šestnáctce utekl. 
Zajímavý úvod podtrhla chyba bran-
káře Neumana, který nezachytil v ru-
kavicích jednoduchý centr z rohového 
kopu. Míč skončil v síti a Sigma šla do 
laciného vedení.

V desáté minutě mohlo být vyrovná-
no, Lukáš Bartošák poslal luxusní pří-
zemní centr přesně na levačku Tomá-
še Ostráka, jehož střela měla gólové 
parametry, ovšem skvělým zákrokem 
se prezentoval domácí brankář Man-
dous a míč zpod břevna vytáhl na roh. 
Za několik minut mohl po špatném 
výkopu zvýšit Nešpor, ale těsně minul.

Potom se hra na dlouhé minuty uklid-
nila, k vidění byly akce po šestnáctky 
na obou stranách. Chvíli před pau-
zou nebezpečně pálil na bližší tyč 
Bartošák a Mandous se opět musel 
vyznamenat. Do druhého poloča-
su udělal kouč Jarábek jednu změnu 
– Hanouska nahradil Papadopulos  
a logicky se hráči na hřišti popřehazo-

vali. Karvinští nezačali vůbec špatně, 
byli aktivní a domácí chvíli přehrávali. 
Jenže nic naplat – Mandous v domá-
cí bráně potvrdil reprezentační formu 
několika solidními zákroky.

Sigma také hrozila, ale své dva rozho-
dující údery si schovala na posledních 
dvacet minut. Nejprve propadl míč po 
standardce přes několik karvinských 
hráčů až k Hálovi, který zblízka pro-
střelil Neumana a zvýšil na 2:0. Vzá-
pětí na druhé straně pálil nebezpeč-
ně Qose, po gólu volala i umístěná 
střela Papadopulose.

Výhru domácích definitivně stvrdil 
dvanáct minut před koncem po brej-
ku Nešpor, který si poradil s přesilou 
protihráčů a zvýšil na tříbrankový roz-
díl. Poslední šanci utkání měli Karvin-
ští, konkrétně po rychlém zpracování 
na hranici šestnáctky Papadopulos, 
ale Aleš Mandous v domácí bráně byl  
v tomto utkání neprůstřelný.

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

NEÚSPĚŠNÁ SÉRIE S HANÁKY POKRAČUJE
To bolelo! Zbytečnou a navíc třígólovou porážku utrpěli Karvinští v Olo-
mouci. Duel ovlivnila hrubá individuální chyba na začátku zápasu,  
ale hosté z Karviné měli dostatek šancí na to, aby si z Hané odvezli mno-
hem lepší výsledek. 



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 8. KOLO | 21. 11. 2020

SK SIGMA OLOMOUC – MFK KARVINÁ 3:0 (1:0)

4. vl. Neuman, 72. Hála, 78. Nešpor

Neuman – Ndefe, Eduardo, Šindelář, Twardzik – Hanousek (46. Papadopulos) – Ostrák (84. Haša), Herc  
(84. Dramé), Qose, Bartošák (84. Guba) – Tavares (65. Smrž). 

Trenér Juraj Jarábek: „Nezasloužili jsme si prohrát rozdílem tří gólů, proto se mi zápas špatně hodnotí – po-
razili jsme se sami. Inkasovali jsme první gól po standardní situaci, ok – stane se. Vláďa Neuman je mladý, 
to se může stát. Pořád jsme měli dost času se zápasem něco udělat. Nedali jsme velké šance a zlomový 
byl druhý inkasovaný gól. Herně náš výkon nebyl špatný, ale srazily nás chyby a Olomouc byla efektivní. 
Gratuluji domácím.“

Vladimír Neuman: „Takový první gól, který jsem inkasoval, si žádný brankář za rámeček nedá. Chtěli jsme 
přežít prvních dvacet minut, ale to se kvůli mojí chybě nestalo. Na pět minut to se mnou zamávalo, ale 
kluci mě potom podpořili a byl jsem zpátky v zápase. Neodehráli jsme špatný zápas, šancí jsme měli dost. 
Domácí ale podržel brankář Mandous.“

MFK KARVINÁ 13
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Devatenáct let a několik pár dnů 
navrch dělí první a stý ligový start 
Michala Papadopulose v české nej-
vyšší soutěži. V necelých sedmnác-
ti letech (17. února 2002 v Jablonci) 
ukázal tehdejší kouč Baníku Jozef 
Jarabinský na mladíka s řeckými 
kořeny a šel na plac na posledních 
pět minut. A 7. března 2021 zaokrou-
hlil Papadopulos už jako velezku-
šený hráč ligové starty na kulatou 
stovku s kapitánskou páskou v dre-
su MFK Karviná! 

V obou případech mu ale nebylo 
přáno vyhrát – v Jablonci s Baníkem 
přišel o výhru v nastaveném čase  
a zápas skončil 2:2, v dresu MFK pak 
remizoval s Brnem 1:1. „To vůbec ne-
řeším. Důležité je mít v celkovém 

součtu víc výher. Ale na ten zápas 
v Jablonci si vzpomínám, přeci jen 
první start vám v paměti nějakým 
způsobem utkví,“ řekl.

Určitě je zajímavé, že stovku star-
tů posbíral až ve svých pětatřice-
ti letech, ovšem je potřeba zmínit,  
že dlouhé roky působil úspěšně  
v zahraničí. Kariéru Michalu Papa-
dopulosovi může kdekdo závidět. 

Zahrál si v mnoha evropských ze-
mích, byl hráčem zajímavých evrop-
ských klubů, nad kterými ční slavný 
londýnský Arsenal, poznal mnoho 
životních kultur, posbíral moře zku-
šeností. „Je úsměvné, že jsem na tu 
stovku startů dosáhl až v pětatřice-
ti, přestože se to dá klidně zvlád-
nout do třiadvaceti let (smích).  
Ale samozřejmě je to pěkná meta, 
protože jsem toho přeci jen v čes-
ké lize tolik neodehrál,“ usmál se 
útočník MFK.

Aktuálně se může Michal Papado-
pulos pyšnit bilancí 100 utkání a 25 
gólů, což v průměru činí jeden gól 
na čtyři zápasy! Na kolik zápasů  
a gólů si v Česku ještě troufá?  
„Ježišmarjá, nechci vůbec předjí-
mat. Soustředím se na současnost. 
Přeji si, ať už jsou hlavně dobré te-
rény,“ dodal Papadopulos. 

JUBILEJNÍ 100. ZÁPAS V ČESKÉ LIZE
51 startů za ostravský Baník, 29 startů za Mladou Boleslav a 20 startů  
za MFK Karviná. Michal Papadopulos v utkání s brněnskou Zbrojovkou 
nastoupil do svého ligového zápasu číslo 100 v české lize.



GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ



Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



MFK KARVINÁ18 REPREZENTACE

OSTRÁK CESTUJE NA EURO! REPREZENTAČNÍ 
POZVÁNKY OBDRŽELI JEŠTĚ DALŠÍ DVA HRÁČI
Jediná reprezentační pauza v jarní části bude pořádně nabitá. Klub MFK 
Karviná uvolňuje pro potřeby národních týmů Česka, Estonska a Řecka  
tři své fotbalisty!

Tomáš Ostrák (U21)
Lvíčata odcestují do Slovinska, kde 
odehrají všechny tři zápasy základ-
ní skupiny ME, v pondělí 22. března. 
Sraz je o den dříve. „Kvůli onemoc-
nění COVID-19 jsem trochu ztrácel 
naději, že se dostanu do konečné 
nominace. Každopádně jsem tre-
nérovi Krejčímu vděčný, že mě na-
konec nominoval. Moc mě tím po-
těšil a na turnaj se hrozně těším,“ 
řekl bezprostředně po zveřejnění 
nominace sám Tomáš Ostrák.

Karvinský ofenzivní záložník je mo-
mentálně ještě stále v karanténě, 
ale plánovaný sraz stihne. „Můj 
aktuální stav je mnohem lepší než  
v minulých dnech. Už nemám žádné 
příznaky a cítím se úplně zdravý,“ 
dodal. V nominaci nechybí ani od-
chovanec MFK Karviná Ondřej Lingr 
či Libor Holík, který v Karviné hosto-
val v sezóně 2016/2017.

V úvodní fázi ME se představí 16 
týmů rozdělených do 4 skupin. Nej-
lepší dva týmy z každé skupiny 
postoupí do červnového play-off. 
Český tým má ve skupině Itálii, Slo-
vinsko a Španělsko.  

Vlasiy Sinyavskiy (reprezentace A)
Pro ofenzivního krajního záložníka 
půjde o vskutku pikantní sraz, jeli-
kož hned v prvním zápase nastoupí  
Estonsko proti České republice.  
Další zajímavostí je, že se bude 
hrát v A. Le Coq Areně, což je do-
movský stánek Flory Tallin – tedy 
klubu, odkud do Karviné Sinyavskiy  
přestoupil. „Pokaždé rád reprezen-
tuji a moc se těším. Hlavně je to 
náš jediný domácí zápas. V dalších 
dnech hrajeme v Bělorusku a Švéd-
sku,“ upřesnil čtyřiadvacetiletý fot-
balista.

Stylianos Kokovas (U21)
Řecká jednadvacítka vstoupí do 
nového kvalifikačního cyklu, na je-
hož konci bude účast na ME v Gru-
zii a Rumunsku, domácím zápasem  
proti Kypru. V Aténách se bude hrát 
ve čtvrtek 25. března.  

Róbert Mazáň (reprezentace A)
Slovenský bek figuruje mezi ná-
hradníky a bude čekat na telefon 
z realizačního týmu. Slováky čekají  
tři kvalifikační utkání – na Kypru, 
doma s Maltou a Ruskem. 

Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz
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16. LED

15. kolo

4. DUB
14:00

VS

21. DUB

VS

1. KVĚ

VS

15. KVĚ

VS

29. KVĚ

VS

21. ÚNO
20. kolo

30. LED
17. kolo

14. ÚNO
19. kolo

23. LED
16. kolo

11. DUB

VS

18. DUB

VS

25. DUB

VS

9. KVĚ

VS

23. KVĚ

VS

28. ÚNO
21. kolo

14. BŘE
23. kolo

6. ÚNO
18. kolo

7. BŘE
22. kolo

20. BŘE
16:00

VS

0:2

25. kolo 28. kolo

30. kolo 32. kolo 34. kolo

1:1

2:2 3:41:3

26. kolo 27. kolo 29. kolo

31. kolo 33. kolo

0:2 0:2

3:1

1:1 24. kolo



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: PETR MAŠLEJ
ASISTENT TRENÉRA:   MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: RADOSLAV LÁTAL   
ASISTENT TRENÉRA:  JIŘÍ NEČEK     
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  TOMÁŠ LOVÁSIK      
KONDIČNÍ TRENÉR:  VOJTĚCH SMOLÁK  
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  ADAM KOŠAŘ     
LÉKAŘI: BOHDANA KANIOVÁ & JIŘÍ LOŠŤÁK      
FYZIOTERAPEUT: VÍT HARTMANN 
MASÉŘI:   KAMIL SKOPAL & MAREK ELEK  
KUSTOD:   PETR SPURNÝ  

SK SIGMA OLOMOUCMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

23 Ú DOMINIK SMÉKAL 22. 1. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

24 B ALEŠ MANDOUS 21. 4. 1992

31 B JAKUB TREFIL 9. 2. 2001

33 B MATÚŠ MACÍK 19. 5. 1993

4 O ROMAN HUBNÍK 6. 6. 1984

12 O JAN ŠTĚRBA 8. 7. 1994

19 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

21 O MICHAL VEPŘEK 17. 6. 1985

22 O FLORENT POULOLO 2. 1. 1997

25 O MARTIN HÁLA 24. 3. 1992

27 O MARTIN SLADKÝ 1. 3. 1992

32 O VÍT BENEŠ 12. 8. 1988

37 O MILAN KERBR 10. 9. 1989

5 Z KRYŠTOF DANĚK 5. 1. 2003

6 Z JÁCHYM ŠÍP 22. 1. 2003

7 Z RADIM BREITE 10. 8. 1989

8 Z DAVID HOUSKA 29. 6. 1993

11 Z PABLO GONZÁLES 12. 5. 1993

15 Z ONDŘEJ ZMRZLÝ 22. 4. 1999

23 Z TOMÁŠ ZAHRADNÍČEK 11. 8. 1993

29 Z PATRIK SLAMĚNA 7. 7. 2000

34 Z LUKÁŠ GŘEŠŠÁK 23. 1. 1989

77 Z JAROSLAV MIHALÍK 27. 7. 1994

9 Ú PAVEL ZIFČÁK 2. 3. 1999

10 Ú JAKUB YUNIS 25. 3. 1996

13 Ú MOJMÍR CHYTIL 29. 4. 1999

16 Ú MARTIN NEŠPOR 5. 6. 1990

17 Ú DOMINIK RADIĆ 26. 7. 1996


